
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 5

2. Mienie ruchome, zakupione ze składek rodzi-

ców dzieci uczęszczających do przedszkola, przekazuje

się do Sanatorium Dziecięcego w Wojnowie, zaś pozo-

stałe mienie podlega przekazaniu Agencji Mienia Woj-

skowego, w trybie art. 18 ustawy z dnia 30 maja 1996 r.

o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skar-

bu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U.

Nr 90, poz. 405 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 80, poz.

509 i Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 95,

poz. 1041, z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 240,

poz. 2055 oraz z 2003 r. Nr 1, poz. 15 i Nr 180, poz. 1759).

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola

pozostawia się w Jednostce Wojskowej Nr 4408 w Su-

lechowie.

4. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci

w likwidowanym przedszkolu przekazuje się do Lubu-

skiego Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim

— Delegatura w Zielonej Górze.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 4408

w Sulechowie rozwiąże z pracownikami przedszkola sto-

sunki pracy, w trybie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. —

Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Nr 106,

poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152,

z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz.

1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28,

poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111,

poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154,

poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,

Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679

oraz z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081)

oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczy-

ciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 90, poz. 844,

Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Infrastruktury

43

ZARZĄDZENIE Nr 8/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 29 kwietnia 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych

oraz innych jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej,

a także urządzeń, uzbrojenia, środków materiałowych i sprzętu wojskowego

Poz. 42, 43

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 368,

Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055,

z 2003 r. Nr 80, poz. 718, Nr 101, poz. 944, Nr 134,

poz. 1267 i Nr 179, poz. 1750 oraz z 2004 r. Nr 6,

poz. 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie norm

rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych oraz

innych jednostek organizacyjnych podległych Mini-

strowi Obrony Narodowej, a także urządzeń, uzbroje-

nia, środków materiałowych i sprzętu wojskowego

(Dz. Rozk. MON, poz. 19 oraz Dz. Urz. MON z 2003 r.

Nr 19, poz. 200), w załączniku Nr 1 „Normy powierzch-

niowe zakwaterowania żołnierzy we wspólnych kwate-

rach stałych” wprowadza się następujące zmiany:

1. W rubryce „Rodzaje grup żołnierzy” dodaje się

poz. 5 w brzmieniu: „5. Szeregowi zawodowi”.

2. W poz. 5 „Szeregowi zawodowi” wpisuje się wy-

razy:

1) „7,6 do 9,6” — w rubryce „Ogólna wielkość po-

wierzchni koszarowej”;

2) „5,0 do 7,0” — w rubryce „mieszkalnych izb żoł-

nierskich”;

3) „0,7” — w rubryce „świetlice”;

4) „0,4” — w rubryce „pozostałe”;

5) „1,5” — w rubryce „gospodarcze”;

6) „według potrzeb” — w rubryce „Ogólna wiel-

kość powierzchni szkoleniowej”;

7) „według potrzeb” — w rubryce „budynków

szkoleniowych”;

8) „według potrzeb” — w rubryce „innych”;

9) „według potrzeb” — w rubryce „w pułku”;

10) „według potrzeb” — w rubryce „w samodziel-

nym batalionie”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




